平成 20 年２月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

八 幡 亮 一

（TEL. 076-274-1111）

電子マネー“Ｅｄｙ”導入に関するお知らせ

当社は、ビットワレット株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：眞鍋マリオ）

が運営する電子マネー“Ｅｄｙ（エディ）”※１について、ドラッグ店舗全店と調剤専門薬局

の物販に、平成 20 年２月 21 日から平成 20 年３月 11 日にかけて順次導入することにしまし

たのでお知らせいたします。
当社では、全国規模で普及が進む“Ｅｄｙ（エディ）”を導入することで、Ｅｄｙユーザ

ーの利便性を向上させるとともに、より良いサービスの充実に努め、お客様に支持される店

作りに取り組んでまいります。
 なお、当社では、“Ｅｄｙ（エディ）”に引き続いて、後払い電子マネー「ｉＤ™ （アイ

ディ）」※２についても導入を検討しております。

１．“Ｅｄｙ（エディ）”導入予定の店舗数（平成 20 年２月 20 日現在）

県名
ドラッグ店舗数

（調剤薬局併設なし）

ドラッグ店舗数

（調剤薬局併設あり）
調剤専門薬局数 計

石川県 25 25 2 52
富山県 19 6 0 25
福井県 21 5 0 26
新潟県 8 0 0 8
計 73 36 2 111

※ １“Ｅｄｙ（エディ）”は、ビットワレット株式会社が管理するプリペイド型電子マネーサービスのブ

ランドです。

※ ２「ｉＤ（アイディ）」は、株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモの商標です。

   以 上